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rozporzadzenie Ministra Kolei Żelaznych, wydane w porozumieniuz Mini­
strem Skarbu. 

§ 3. Niniejsze rozporządzenie uzysku~e moc obowiązującą z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
L. Skulski 

Minister Skarbu: 
Steczkowski 

Minister Kolei Żelaznych: 
jasiński 

517. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 30 lipca 1921 r. 

w pq;edmiocie określenia ilości komisji szacunkowych dla podatku 
docho~owego, ich miejsca urzędo iVania, obszaru działalności, tu­
dzież rozciągnięcia kompetencji komisji szacunkowych i odwoław-

czych na obszar b. zaboru austrjackiego. 

Na mocy art. 32 ustawy z 16 lipca 1920 r. o państwowym podatku 
dochodowym i podatku majątkowym (Dz. U. R. P. N2 82, poz. 550) oraz 
art. 8 ustawy z 8 kwietnia 1919 r. o objęciu administracji skarbowej przez 
Ministerstwo Skarbu na ziemiach by/ego .zaboru austrjackiego (Dz. Pr. N2 31 
poz. 261) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na okrąg każdego urzędu skarbowego podatków i opłat skarbo­
. wych, względnie inspektoratu skarbowego tworzy się z reguły po je~nej 
komisji szacunkowej dla podatku dochodowego. 

Miejscem stałego urzędowania każdej z tych komisji jest siedziba 
wła.ś.ciwego urzędu, względnie inspektoratu skarbowego. 

§ 2. W okręgach tych urzędów, względnie inspektoratów skarbowych, 
które obejmują więcej niż jeden powiat polityczny, tworzy się dla każdego 
powiatu oddzielną komisję szacunkową z miejscem stałego urzędowania 
w siedzibie Urzędu, względnie Inspektoratu skarbowego. 

§ 3. Na obszar m. st. Warszawy tworzy się odrębne komisje sza­
cunkowe dla każdego z 16 okręgów podatkowych, wymienionych w rozpo­
rządzeniu Ministra Skarbu z dnia 21 maja 1920 w prżedmiocie organizacji 
urzędów skarbowych podatków i opłat skarbowych na obszarze m. st. War­
szawy. 

§ 4. Na obszar m. Lwowa tworzy się odrębne komisje szacunkowe 
dla każdej z pięciu dzielnic katastralnych (hipotecznych) tego miasta, usta­
lonych katastrem gruntowym i ksi ę gami gruntowemi. 

§ 5. Na obszar m. Krakowa tworzy się jedną komisję szacunkową 
z siedzibą w Krakowie. 

§ 6. Komisje szacunkowe tworzy się w składzie 12 członków i tyluż 
zastępców, ż wyjątkiem komisj i dla 1lI, IV i V dzielnicy m. Lwowa, tudzież 
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komisji dla powiatu politycznego spisko-o rawskiego, w których skład wcho­
,dzi 8 członków i tyluż zastE:pców. 

§ 7. Równocześnie z utworzeniem na obszarze b. zaboru austrjac­
k iego komisji , szacunkowych dla podatku dochodowego w myśl przepisów 
ustawy z 16 lipca 1920 r. rozwiązuje się wszystkie dotychczasowe komisje 
'Szacu nkowe dla tego podatku, działające na podstawie dawnych austrjackich 
przepisów. 

Niezalatwione sprawy wymiarów podatku dochodowego wraz z po­
.datkiem wojennym za czas, poprzedzający . wprowadzenie w życie ustaw) 
z16 lipca 1920 r. winny być przekazane nowo utworzonym komisjom sza­
cu nkowym. 

W ten sam sposób należy postąpić po utworzeniu nowych komisji 
<odwoławczych w myśl przepisów ustawy z 16 lipca 1920 r. 

§ 8. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: St~czko'Wski 

518. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu oraz Ministra Przemysłu 
i Handlu 

zdnia .25 sierpnia 1921 r. 

w przedmiocie podwyższenia dopłaty (agio) do cła na towary o cha-
- I'akterze zbytkownym. 

Na mocy art. ' 14 rozporządzenia Ministrów Skarbu oraz Przemysłu 
i Handlu z dniĘ 11 czerwca 1920 r. o taryfie celnej (Dz. Ust. R. P. N2 51 
p oz. 314) zarządza się co nastE:puje: 

§ l. Wysokość dopłBty (agio) do dana towary, wyszczególnione 
w § 1 rozporządzenia Ministra Skarbu i Ministra Przemysłu i Handlu 
z dn : 17 maja 1921 · r. w przedmiocie podwyższenia agio od da na towary 

,. D charakterze zbytkownym (07. U. R. P. z 1921 r. N2 46 poz. 284), wynosić 
t będzie aż do nowego zarządzenia 29.9000f0 czyli mnożnik stawek celnych 300. 

§ 2. Obowiązującą dotychczas wysokość agia 19.900% na towary. 
przewidziane w § 1 niniejszego rozporządzenia, można przejściowo stoso-
waĆ do. towarów: . 

a) nadanych do przewozu koleją lub statkiem najpóżniej w dniu, 
poprzedzającym dzień ogłoszenia niniejszego rozporządzenia, 

b) zalegających w dniu ogłoszenia niniejszego rozporządzenia w skła­
dach celnych urzE:dowych, ko lejowych oraz nieurzędowych, pu­
b�icznych i prywatn ych. 

Ulgi wskazane w punktach a) i b) tracą moc po u pływie miesiąca od 
dn ia ogłoszenia niniejszego rozpo rządzenia. 

§ 3. Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie siódmego dnia po 
ogłoszeniu go w Dzienniku Ustaw R. P., uważaj ąc dzień następny po ogło-
szeniu za pierwszy w tej ra ~hub i e. . 

Jednocześnie z wejściem w życie niniejszego rozporządzenia traci 
moc] obowiązującą postanowienie § 1 rozporządzenia z dnia 23 czerwca 
1921 r.J..(Dz. U. R. P. N2 57 poz. 366), dotyczące wysokości agia. 

Mi nister Skarbu: S teczko'Wski 
Minister Przemysłu i Handlu: S. Przano'Wski 

.. · 




